pI

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n° 096/ 2020

CÂMARA MUNCIPAL2UIVLt
APROVA 0

o 	 Súmula: - Requeiro do Poder Executivo,
junto a Secretaria de Infraestrutura e
Serviços Urbanos, informações sobre a
pavimentação da Estrada do Prado em
Amador Bueno.

REQUE]ROA Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental
vigente, se oficiado ao Exmo. Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito
Municip , junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos,
informações sobre a pavimentação da Estrada do Prado em Amador
Bueno.

Justificativa

Senhor Presidente,
Nobres Pares,

Trata-se da pavimentação de um trecho de aproximadamente 800
metros da estrada o qual já é alvo de reivindicação e reclamações a
muitos anos dos que transitam pelo local.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar meus
mais elevados votos de estima e distinta consideração.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 22 de janeiro de 2020.

Akdenis Moh r4tõ  ni 	 /
XI às_-- 	-

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

Q

o

cr

Lr

o

a)
E

a)

ai

o-
o
Li